
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 7,617,961 6,875,373 742,588

200 세외수입 522,612 527,612 △5,000

220 임시적세외수입 228,746 233,746 △5,000

224 기타수입 6,000 11,000 △5,000

224-06 그외수입 6,000 11,000 △5,000

[ 수질개선 ] 0 5,000 △5,000

< 환경보전과 > 0 5,000 △5,000

○영산강.섬진강 수계관리기금 성과평가 우수관리청 포상금

0 5,000 △5,000경정 0원

700 보전수입등및내부거래 6,174,330 5,426,742 747,588

710 보전수입등 4,247,557 3,499,969 747,588

711 잉여금 4,153,005 3,413,914 739,091

711-01 순세계잉여금 4,153,005 3,413,914 739,091

[ 의료급여기금운영 ] 11,481 10,700 781

< 주민복지실 > 11,481 10,700 781

○순세계잉여금 11,481 10,700 781

[ 저소득주민생활안정기금 ] 380,161 240,000 140,161

< 주민복지실 > 380,161 240,000 140,161

○순세계 잉여금 380,161 240,000 140,161

[ 수질개선 ] 32,104 3,000 29,104

< 환경보전과 > 32,104 3,000 29,104

○순세계잉여금 32,104 3,000 29,104

[ 농공지구조성사업 ] 984,544 427,944 556,600

< 투자경제과 > 984,544 427,944 556,600

○순세계잉여금 984,544 427,944 556,600

[ 공영개발사업 ] 424,402 403,517 20,885

< 투자경제과 > 424,402 403,517 20,885

○순세계잉여금 424,402 403,517 20,885

[ 발전소주변지역지원사업 ] 2,134 959 1,175

< 투자경제과 > 2,134 959 1,175

○순세계잉여금 2,134 959 1,175

[ 주택사업 ] 1,792,895 2,001,947 △209,052

< 도시개발과 > 1,792,895 2,001,947 △209,052

○순세계잉여금 1,792,895 2,001,947 △209,052

[ 기반시설 ] 17,321 17,277 44

경정 11,481,620원 * 1식

경정 380,161,130원 * 1식

경정 32,104,390원 * 1식

경정 984,544,090원 * 1식

경정 424,402,500원 * 1식

경정 2,134,370원 * 1식

경정 1,792,895,870원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시개발과 > 17,321 17,277 44

○순세계 잉여금 17,321 17,277 44

[ 장기미집행 ] 507,963 308,570 199,393

< 도시개발과 > 507,963 308,570 199,393

○순세계 잉여금 507,963 308,570 199,393

경정 17,321,500원 * 1식

경정 507,963,080원 * 1식

712 전년도이월금 75,647 29,449 46,198

712-01 국고보조금사용잔액 69,512 29,449 40,063

[ 의료급여기금운영 ] 41,239 0 41,239

< 주민복지실 > 41,239 0 41,239

○국고보조금 사용잔액 41,239 0 41,239

[ 수질개선 ] 27,978 27,979 △1

< 환경보전과 > 27,978 27,979 △1

○수계관리기금 국고반납금 27,978 27,979 △1

[ 발전소주변지역지원사업 ] 295 1,470 △1,175

< 투자경제과 > 295 1,470 △1,175

○발전소주변지역지원사업 국고반납금 295 1,470 △1,175

41,239,270원 * 1식

27,978,460원 * 1식

경정 295,390원 * 1식

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 6,135 0 6,135

[ 의료급여기금운영 ] 6,135 0 6,135

< 주민복지실 > 6,135 0 6,135

○도비보조금 사용잔액 6,135 0 6,1356,135,800원 * 1식

713 융자금원금수입 18,905 56,606 △37,701

713-01 민간융자금회수수입 18,905 56,606 △37,701

[ 저소득주민생활안정기금 ] 18,905 56,606 △37,701

< 주민복지실 > 18,905 56,606 △37,701

○민간융자금회수 수입 18,905 56,606 △37,701경정 18,905,000원 * 1식
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